Директору

ЧОУ ДПО «Учебный комбинат»

(ул. Софийская, д.17) Троицкой Н.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня на обучение по специальности______________________

С «___» _________________________20   года.

Сообщаю о себе следующие данные:

1. Фамилия, имя, отчество  полностью)__________________________________________________

2. Год рождения___________________________________________________________________

 3. Образование _______________________________________________________________________

4. Специальность__________________________________________________

5. Направляет_______________________ _______________________________________________

6. Занимаемая должность ______________________________________________________________

7. Домашний адрес и телефон ___________________________________________

____________________________________________________________________________________

Правила внутреннего распорядка  ЧОУ ДПО  «Учебный комбинат»  обязуюсь соблюдать и

выполнять.

С программой обучения ознакомлен:

Подпись___________________

«___»___________________20  года.